[image: image1.png]MABA CEJIbCKOIO NOCEJIEHUA XATAHIA

*1 NMOYETHASA N’PAMOTA

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 г.                                                                                             №  005 - П

Об утверждении форм Почетной грамоты,
Благодарственного письма  и Диплома

Главы  сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 г. № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму Почетной грамоты Главы сельского поселения Хатанга согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму Благодарственного письма Главы сельского поселения Хатанга согласно приложения № 2.
3. Утвердить форму Диплома Главы сельского поселения Хатанга согласно приложения № 3.

4. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 19.12.2012 г. № 185-П «Об утверждении форм Почетной грамоты и Благодарственного письма Руководителя администрации сельского поселения Хатанга».

5. Постановление подлежит обязательному опубликованию в информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Хатанга по социальным вопросам, культуре и спорту Зоткину Т.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности Главы
сельского поселения Хатанга                                                         А.С. Федосеева
Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Хатанга

от 12.01.2024 г.  № 005 - П
[image: image4.jpg]

Приложение № 2
к постановлению Администрации

сельского поселения Хатанга
                                                                                                                             от 12.01.2024 г.  № 005 - П
[image: image2.png]- FMABA CEJIbCKOI'O NOCEJIEHNA XATAHIA

BJIATOOAPCTBEHHOE
MACBMO |

933393 LLLO $IILLLOPIILLLOI3LLLD 33039

Приложение № 3
к постановлению Администрации

сельского поселения Хатанга
                                                                                                                             от 12.01.2024 г.  № 005 - П
[image: image3.png]MABA CEJIbCKOI'O NOCEJIEHNA XATAHIA

AMITTAOM

- ‘i(‘O))?X(f(’)))X(((0))_)X((.(g)).)x.(_((O)))X(.((O)).)X(_((O)))X((.(O Z